



## Nemos Holding ApS

Fælledvej 10  
6000 Kolding  
CVR-nr. 31421608

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.12.2020

---

**Bjørn Asp Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nemos Holding ApS

Fælledvej 10

6000 Kolding

CVR-nr.: 31421608

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Bjørn Asp Kristensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Derudover beskæftiger selskabet sig med at administrere og udleje ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.714 t.kr., og anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.678.806</b>	<b>698.217</b>
Personaleomkostninger	1	(550.211)	(579.286)
Af- og nedskrivninger	2	(302.842)	(315.085)
<b>Driftsresultat</b>		<b>825.753</b>	<b>(196.154)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	2.341.040
Andre finansielle indtægter		1.138.679	591.283
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	(2.379)	(2.349.200)
Andre finansielle omkostninger	4	(126.865)	(145.217)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.835.188</b>	<b>241.752</b>
Skat af årets resultat	5	(121.199)	(15.438)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.713.989</b>	<b>226.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		1.603.389	118.314
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.713.989</b>	<b>226.314</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.965.787	14.717.987
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>3.965.787</b>	<b>14.717.987</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.443	72.822
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>70.443</b>	<b>72.822</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.036.230</b>	<b>14.790.809</b>
Andre tilgodehavender		37.625	57.890
Tilgodehavende skat		3.800	60.233
Periodeafgrænsningsposter		62.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>103.925</b>	<b>118.123</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.408.821	28.739.471
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>31.408.821</b>	<b>28.739.471</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.783.126</b>	<b>2.010.916</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.295.872</b>	<b>30.868.510</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.332.102</b>	<b>45.659.319</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		41.895.195	40.291.806
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>42.130.795</b>	<b>40.524.806</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.738.473
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.738.473</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	130.901
Deposita		77.518	176.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.645	2.645
Anden gæld		80.959	20.709
Periodeafgrænsningsposter		25.185	50.535
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>201.307</b>	<b>396.040</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>201.307</b>	<b>5.134.513</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.332.102</b>	<b>45.659.319</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 8

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	40.291.806	108.000	40.524.806
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.603.389	110.600	1.713.989
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>41.895.195</b>	<b>110.600</b>	<b>42.130.795</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	550.211	557.874
Andre personaleomkostninger	0	21.412
	<b>550.211</b>	<b>579.286</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	302.842	315.085
	<b>302.842</b>	<b>315.085</b>

## 3 Nedskrivning af finansielle aktiver

Regnskabsposten indeholder nedskrivninger af finansielle aktiver fra kostpris til nettorealiseringsværdi.

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	35.099	144.598
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	619
Øvrige finansielle omkostninger	91.766	0
	<b>126.865</b>	<b>145.217</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	104.705	15.387
Regulering vedrørende tidligere år	16.494	51
	<b>121.199</b>	<b>15.438</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	15.508.831
Afgange	(10.925.740)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.583.091</b>
Af- og nedskrivninger primo	(790.844)
Tilbageførsel af nedskrivninger	476.382
Årets afskrivninger	(302.842)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(617.304)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.965.787</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	3.579.083
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.579.083</b>
Nedskrivninger primo	(3.506.261)
Årets nedskrivninger	(2.379)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.508.640)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.443</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>162.469</b>	<b>0</b>
